
w
<£>rî.

<-S_Ï=Î

MAIRIE DE LA PLAINE-SUR-MER

LOIRE-ATLANTIQUE

iA f>U/w lui-^er

Extrait du registre des délibérations du conseil municipal
du 16 septembre 2025

Délibération

Nombre de

En exercice :

Présents :
Pouvoirs :

Votants :

n° 2025-082

Conseillers

27
24
l

25

L'an deux mille vingt-cinq, le mardi 16 septembre à vingt heures, le conseil municipal de la
commune de La Plaine-sur-Mer, dûment convoqué le neuf septembre deux mille vingt-cinq, s'est
réuni en session ordinaire, à la mairie, sous la présidence de Madame Danièle VINCENT, Maire.

Etaient résents
VINCENT Danièle, Maire,
DUGABELLE Denis, MOINEREAU Maryse, BOULLET Benoît, LETOURNEAU Yvan, DOLU Cécile,
RICHEUX Sébastien, Adjoints,
GUILLEMOT Bernard, LERAY Marc, VINET Jacky, BURLEN Isabelle, HERVÉ Catherine, DANET
Sylvie, GENARD Régine, LABARRE Chantai, TISSIER Daniel, LASSALLE Dominique, FOUCHER
Maryline, BLONDEL Isabelle, LERAY Ollivier, CHEREAU Sophie, PERISSINOT Olivier, QUELTIER
Caroline, LEPINE Nicolas, Conseillers municipaux

Excusés re résentés

LUCAS Nathalie donne pouvoir à FOUCHER Maryline,

Absents non re résentés
RIBOULET Marie-Andree, LEBELLE Bernard

Secrétaire de séance : DOLU Cécile - adopté à l'unanimité

Objet : Exercice 2025 - Décision modificative n" 2

Vu le Code général des collectivités territoriales,
Vu le budget primitif principal adopté par délibération du 1er avril 2025,
Vu la décision modificative n° l adoptée par délibération du 12 mai 2025,
Vu l'instruction M57,

Vu l'avis favorable de la Commission Finances / RH du 2 septembre 2025,
Vu l'avis favorable de la Toutes Commissions du 8 septembre 2025,

Considérant qu'il est nécessaire de procéder à des écritures d'ajustement du budget 2025,

Entendu l'exposé de Monsieur Denis DUGABELLE,

Après en avoir délibéré, le Conseil municipal, à l'unanimité,

D'APPROUVER la décision modificative n° 2 pour le budget principal comme suit.
Chapitre

011 - Charges générales

023 - Virement à la section d'investissement

65 - Autres charges de gestion courante

73-Fiscalité

Section de

fonctionnement

74-Dotations et subventions

Compte

611

6558

73111

73123

73154

74.!.!.!

741121

741127

744

745374

752
75888

Dépenses

7876

123642
35095

166613

Recettes

25972

19845

10000

22650
25190

217S7

13404

16261

3300

8194
166613



Section

d'investissements

Chapitre

10 - Dotations, fonds divers et réserves

13 - Subventions d'investissement

021 - virement de la section de fonctionnement

20- Immobilisations incorporelles

21 - Immobilisations corporelles

Compte

10222

1312

13361

203

205

21828

21316

215738

215741

2181

Dépenses

5000

15000

8193

3264

4884

3804
5000

35145

Recettes

40099

176606

100000

123642

440347

Danièle VINCENT
Maire

Cécile DOLU
Secrétaire de séance

/

Le présent acte administratif peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès du tribunal administratif de Nantes ou par l'application
Télérecours citoyens accessible à partir du site www.telerecours.fr dans un délai de deux mois suivant sa publication sous forme électronique et sa
transmission au représentant de l'État

Page 2 ,2



COMMUNE DE LA PLAINE-SUR-MER

BUDGET PRINCIPAL

ARRETE - SIGNATURES

Présenté par le Maire,

A La Plaine-sur-Mer, le 16 septembre 2025

Le Maire,

Nombre de membres en exercice.

Nombre de membres présents.....

Nombre de suffrages exprimés....

VOTES : Pour.,

Contre.

Abstentions.

Décision

Modification n" 2

2025

TV
D2

27

Z4'

'2^

0

_0_

Délibéré par rassemblée délibérante réunie en session ordinaire
A La Plaine-sur-Mer, le 16 septembre 2025

Les membres du conseil municipal,

Date de convocation : Oci>/c?3//?c->;

VINCENT Danièle

RIBOULET Marie-Andrée

%̂>
GUILLEMOT Bernard

r

ABELLE Denis

LETOURNEAU Yvan

LERAY Marc

,.^-
\^-v

MOINE U Maryse

l

DOLU Cécile

/

VINETJacky

/

LLET Benoît

RICH EUX Sébastien

BURLEN Isabelle

HERVE Catherine DANET Sylvie GENARD Régine LABARRE Chantai

SSIER Daniel

BLONDEL Isabelle

LASALLE Dominique

-^
LEBELLE Bernard

FOUCHER Maryline

LERAY Ollivier

LUCAS Nathalie

CHEREAU Sophie

RISSINOT Olivier QUELTIER Caroline EPINE Nicolas

Certifié exécutoire par le Maire, compte tenu
F^

de la transmission en Préfecture /

et de la publication le l^/o3/^

A La Plaine-sur-Mer, le \^, o5. 2.^ ^
*^^*




